Ad cap. 47. tit. 1. lib. I. Basil. nota, partem L. 19. C. I. 9. legi etiam cap. 31. tit. 54. lib. LX. Basil. ubi haec sunt: ἐὰν Ιουδαῖος Χριστιανὸν πρὸς τὴν οἰκεῖαν θερησταῖς ἀφελνοῦσι τολμήσῃ, δημιεύεται καὶ τὴν δι' αἰματος τιμωρίαν ὑφοταται. Recepta haec sunt in Synopsis p. 3. Similia sunt, quae leguntur apud Attal. Syn. tit. 81. §. 7. Differunt autem, quae ex Prochiri tit. XXXIX. §. 32. leguntur apud Harm. VI. II. §. 3. Epitomen constitutionis reperis etiam in Coll. const. eccl. Lib. I. tit. 9. no. 18. (*Voell.* T. II. p. 1295.) cuius ultimam partem δὲ τὸν μη δύντα κ. τ. Α. recepit nonnullis mutatis Photius Nomocan. tit. IX. cap. 25. (*Voell.* T. II. p. 986.) ubi haec leguntur: Ιουδαῖος τὸν μη δύντα τῆς αὐτοῦ θερησταῖς ἀντίτις διδασκαλίᾳ μεταγαγών εἰς αὐτὴν δημιεύεται καὶ περιστρέψεται. Ad quem Photii locum Balsamo (*ibid.* p. 988.) notat, const. 18. (lege 19.) tit. 9. lib. I. Cod. esse cap. 41. tit. 1. lib. I. Basil. idque sic se habere, ut in textu Photii compendiose propositum sit, excepto eo, quod iudeus capitaliter puniatur: hoc enim non esse positum in Basilicis. Verum cum hoc in nostris Basilicis revera continetur, necesse est accipiamus, Balsamonem aliam Basilicorum editionem ante oculos habuisse.

## APPENDIX II.

Cap. 48. tit. I. lib. I. Basil. sive L. I. C. I. 12. brevius exhibetur in Coll. const. eccl. Lib. I. tit. I. no. 1. (*Voell. T. II. p. 1299.*) et ex ea apud Photium Nomocan. tit. IV. cap. 7. (*Voell. T. II. p. 908.*) quo ultimo loco haec leguntur: ἡ α'. διατ. τοῦ ιψ'. τιτ. τοῦ α'. βιβλίου τοῦ καθίκους, διτ., ἐάν Τινδαῖος διὸ τὸ φυγεῖ ἔχει λημαὶ ἡ γέρεος θελήσῃ χριστιανόισι, οὐ δεῖ αὐτὸν προσδεχθῆναι, ἵνα ἀν ἀνεύθυνος φανῇ, καὶ τὸ γέρεος καταβάλλῃ (lege καταβάλῃ). Balsamo ad Photii l. 1. (*Voell. T. II. p. 908.*) notat, const. I. tit. 12. lib. I. Cod. esse cap. 44. tit. I. lib. I. Basil. idque eadem dicere, quae in textu Photii declarata sint. Differunt epitomeae constitutionis exhibitae in Blastaris Syntagm. alphab. can. lit. B. cap. 4. (in *Beveregii Synod. T. II. P. II. p. 43.*) et in Paratitl. I. 7. et 9. (*Voell. T. II. p. 1293. et 1296.*).

Capita 49. 50. 51. tit. I. lib. I. Basil. desumpta e Novella 37. fere iisdem verbis leguntur apud Balsamoneum ad Phot. Nomocan. tit. IV. cap. 13. (*Voell. T. II. p. 913. sq.*) ubi dicitur esse cap. 45. huius Basil. libri et tituli. Pro his: μήτε Τινδαῖος Χριστιανὸν ἀνδράποδον ἔχετω κ. τ. λ. Balsamo habet: Τινδαῖος Χριστιανὸν ἀνδράποδον μὴ ἔχετω, καὶ τὰ ἔξης.

Novella 131. cap. 14. sive cap. 53. tit. I. lib. I. Basil. reposita etiam est in cap. 14. tit. 3. lib. V. Basil. edit. nostrae T. I. p. 138. Apud Photium Nomocan. tit. X. cap. 8. (*Voell. T. II. p. 1038. et 1041.*) pars cap. 14. Nov. 131. legitur: ad quem Balsamo (*Voell. T. II. p. 1039. et 1043.*) notat, id repositum esse in cap. 11. tit. 3. lib. V. Basil. et priori loco dicit, them. 3. huius Basilicorum loci habere eadem, quae in textu Photii scripta sunt. Quae autem apud Photium (*Voell. T. II. p. 1038.*) legitur, similia sunt his, quae hoc Basilicorum loco exhibentur inde a verbis εὲ δὲ δρθδοξος κτῆσιν έχων, — ἐκδικεῖται. Initium autem huius Basilicorum loci usque ad verba τῆς ἀγίας κοινωνίας χρωζεσθω nonnullis mutatis legitur apud Phot. (*Voell. T. II. p. 1041.*). Epitomen a Basilicorum textu diversam exhibet Attal. tit. III. §. 4.

Ad cap. 55. tit. I. lib. I. Basil. sive Nov. 109. nota, auctore Balsamone ad Photium tit. XII. cap. 2. (*Voell. T. II. p. 1061.*) Novellam 109. esse cap. 50. tit. I. lib. I. Basil. Brevem huius Novellae epitomen Balsamo ibi exhibet, non textum Basilicorum. Epitomen cap. 1. huius Novellae reperis etiam in Blastaris Syntagm. alphab. can. lit. A. cap. 2. (in *Beveregii Synod. T. II. P. II. p. 17.*).

Adde capiti 56. tit. I. lib. I. Basil. sive Nov. 144. Balsamonem ad Photium tit. IV. cap. 7. (*Voell. T. II. p. 908.*) notare, Nov. 144. esse cap. 51. tit. I. lib. I. Basil. cumque illius argumentum breviter ibi referre. Sed idem Balsamo ad Photium tit. XI. cap. 8. (*Voell. T. II. p. 1041.*) tradit, Nov. 144. non esse in Basilicis positam, et tamen statim quaeri iubet cap. 51. tit. I. lib. I. Basil. cui, uti priori loco notavit, Nov. 144. est inserta, et dicit, hoc capite et reliquis usque ad finem tituli contineri, quae compendiose in textu Photii proposita sint. Ceterum initio huius cap. pro διαδόχους έχειν Σαμαρείταις lege διαδ. έχειν Σαμαρείταις.

Nota ad cap. 57. tit. I. lib. I. Basil. sive Nov. 146. auctore Balsamone ad Phot. tit. XII. cap. 3. (*Voell. T. II. p. 1067.*) Nov. 146. repositum esse cap. 55. tit. I. lib. I. Basil. Argumentum Novellae brevibus refert Phot. I. I. (*Voell. T. II. p. 1066. sq.*).

## AD LIB. II.

Initium cap. I. tit. I. lib. II. Basil. sive L. I. D. I. 1. usque ad vocem ζον legitur in Blastaris Synt. alphab. canon. lit. N. cap. 7. (in *Beveregii Synod. T. II. P. II. p. 198.*) qui pro ζον γάρ habet ζον δὲ et vocem νόμος omittit. Pro διαιρέται δὲ εἰς δημόσιον καὶ ἰδιωτικόν Harm. I. I. §. 17. habet: ὁ νόμος διαιρέται εἰς δύο, εἰς δημόσιον καὶ ἰδιωτικόν. Differunt a reliquis, quae in cap. I. exhibentur, ea, quae habet Harm. I. I. §. 9. 10.

Ad cap. 3. tit. I. lib. II. Basil. sive L. 3. D. I. 1. notae u. adde, iam *Iensium* in Ubiore Basil. Notitia p. LIX. pro ἀποθεῖσθαι emendasse ἀπωθεῖσθαι.

Cap. 10. tit. I. lib. II. Basil. sive L. 10. D. I. 1. legitur etiam in Blastaris Syntagm. alphab. canon. lit. A. cap. 6. (in *Beveregii Synod. T. II. P. II. p. 95.*) et in Ecloga Leonis, quae dicitur, tit. I. §. 5—7. (in *Leunclavii Iure Gr. Rom. T. II. p. 83.*) Utroque loco pro ουαθηρά βούλησις καὶ διηρεψης legitur σταθηρά καὶ διηρεψης βούλησις: pro παραγγέλματα τοῦ νόμου legitur ἴδια δικαιούσης. Verba ἔτιδον μη βλάπτειν Ecl. Leonis omittit. Pro ἑκάστῳ τῷ ὕδιον ἀπονέμενοι Ecl. Leonis habet καὶ ἑκάστῳ τῷ ὕδιον ἀπονέμενοι δίκαιων. Pro οօρια δὲ νόμου utroque loco legitur οօρια δίκαιων. Inde a verbis παραγγέλματα τοῦ νόμου hoc caput exhibit etiam Harm. I. I. §. 14. qui τὰ ante ἀνθρώπινα, et καὶ ante τὸ δίκαιον omittit.

Cap. 13. et 14. tit. I. lib. II. Basil. sive L. I. 2. D. I. 3. legitur etiam in Ecloga Leonis sic dicta tit. I. §. 1. (in *Leunclavii Iur. Gr. Rom. T. II. p. 82.*) in Blastaris Syntagm. alphab. canon. lit. N. cap. 7. (in *Beveregii Synod. T. II. P. II. p. 198.*) et apud Harm. I. I. §. 13. Ecloga Leonis cum Basilicis in omnibus congruit. Blastares post ἐπιστροφὴν addit ἵπται οὐρανούμορός. Harm. incipit: νόμος ἐστιν εἰχην τοῦ καλοῦ καὶ τοῦ ζον, καὶ νόμος παράγεται. Post ἔνοτον Harm. addit τε. Pro ἐπιστροφὴν Harm. legit οὐρανούμορός.

Cap. 15. 16. 17. tit. I. lib. II. Basil. sive L. 3. 4. 6. D. I. 3. legitur etiam in Ecloga Leonis sic dicta tit. I. §. 2. (apud *Leuncl. I. I.*) in Blastaris Syntagm. I. I. (apud *Beveregium I. I.*) et apud Harm. I. I. §. 23. Ecloga Leonis et Blastares fere eadē exhibent, quae Basilica, nisi quod pro παραβατίνοις in cap. 17. legit παροῦσι, et cap. 17. finiunt verbis τὸ ἄπαξ ἡ δἰς. Harm. vero praepositionem ἀπὸ post νόμον, et praepositionem ἐπ ante ἐπι omittit, et pro δἰς ουαθηρῶν habet τὸ δἰς γνόμενον, quibus verbis periodum finit.

Cap. 18. tit. I. lib. II. Basil. sive L. 7. D. I. 3. reperitur etiam in Ecloga Leonis tit. I. §. 3. (apud *Leuncl. T. II. p. 83.*) in Blastaris Syntagm. I. I. (apud *Beveregium I. I.*) et apud Harm. I. I. §. 16. initio, quibus locis omnibus tamen brevius exhibetur ita, ut a *Synopsi* et a Theodooro.

Cap. 19. tit. I. lib. II. Basil. sive L. 8. D. I. 3. legitur in Ecloga Leonis tit. I. §. 4. (apud *Leuncl. I. I.*) et apud Blastarem I. I. (in *Beveregii Synod. I. I.*). Pro τοῦ καθ' ἔκστον Ecl. Leonis habet τὸν καθέκεστα, et pro τίθεται reponit διατίθεται.

Cap. 23. tit. I. lib. II. Basil. sive L. 12. D. I. 3. legitur paucis mutatis in Ecloga Leonis tit. II. §. 6. in fin. (apud *Leuncl. T. II. p. 84.*) ubi propter coniunctionem cum praecedentibus haec habentur: καὶ ἐν τῷ ὅμοιων τέμνειν (scil. δεῖ) περὶ ὃν οὐ κείται νόμος.

Cap. 24. tit. I. lib. II. Basil. sive L. 14. D. I. 3. legitur paucis mutatis in Ecloga Leonis tit. II. §. 7. (apud *Leuncl. I. I.*) in hunc modum: τὸ δὲ παρὰ πανόρας εἰσαγόμενον οὐ δεῖ λαμβάνειν παράδειγμα.

Cap. 27. tit. I. lib. II. Basil. sive L. 17. D. I. 3. legitur apud Harm. I. I. §. 15. ubi δὲ post εἰδέναι inseritur.

Cap. 30. tit. I. lib. II. Basil. sive L. 20. D. I. 3. legitur verbis transpositis ita: οὐ δινατὸν πάντων τῶν νόμων τὸν λογισμὸν ἀποδέδοντα apud Harm. I. I. §. 26. et aliis verbis in *Leunclavii Iur. Gr. Rom. T. I. p. 407.* ubi haec leguntur: οὐ δεῖ πάντων τῶν νομίμων λογισμὸν ἀπαιτεῖν.